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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71718505Q

2. Emri i subjektit BESNIK SULI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2007

5. Fusha e veprimtarisë Karpentier.Suvatime,shtrim pllakash,hekurkthyes,Montim 
Skela ndertim,Berje mur tulle etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES L.17 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: B.F.M. Group
E-Mail: Besniksuli@gmail.com  
Telefon: 0682029177  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018693-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:457, Gjykata:Durrës
Data e regjistrimit:30.04.2007; Emri i subjektit:BESNIK SULI; Forma juridike:Person 
fizik; Fusha e veprimtarise:Karpentier, ambulant. Selia: Durres; 

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr 12-BXH-VS- 30-01-20080016.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2731D31-0CDA-4917-BCCB-7896E91FC13E
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25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266192-06-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460933-11-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494403-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar dhe depozitim nr telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682040361")         
Emri Tregtar ishte            ("BESNIK SULI")          u be            ("B.F.M. Group")         

Lista e Dokumenteve:

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495021-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtese ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Karpentier.")          u be            ("Karpentier.Suvatime,shtrim 
pllakash,hekurkthyes.")         

Lista e Dokumenteve:

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521819-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568173-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB4CED-059C-41B7-BB27-83222F11EB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D5569-3F18-40D8-9D44-F59A630B5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86C4B9-E7CD-4B4B-98B3-37327C503531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF323B1-0B6E-496F-83A6-AB11E1211B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C7BCD-DAED-4AD1-8424-CAEF05AC3ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06427E1B-74DB-4D80-AB8C-D97D5C13CF96
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847789-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847939-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119579-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155074-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numri kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682956177")         

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157760-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C3868C-5042-42B7-A42C-8505913C9E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C3868C-5042-42B7-A42C-8505913C9E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A16827-9DE2-434E-B247-D2C99E0C12C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DCD69D-6B44-4B7B-BA52-E55F21D00958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862EC089-29B5-4447-80CC-47199E9B0E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0C84AC-B950-4559-99E6-DD8B6932ABDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F61CB9F-0A12-45B4-980C-27ED183FB0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9273F6B-C47E-453D-92B6-D1064A12A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C7C69-F0CF-4DBE-AA4A-4CB962B178FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFB9AAB-955C-4E67-B873-CEFB0E192D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFB9AAB-955C-4E67-B873-CEFB0E192D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7EAE9-8D99-49A3-A779-D3C009CAB1CE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813753-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383695-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628849-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872243-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A3361-1441-4C1E-B8D6-CADE25D59B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF943AB3-B3A3-4A01-957F-F1C4DA21282B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481C86CB-46DB-4181-AC61-2757AA0FC56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122959FD-F8A4-44C4-A49C-84CCB6469BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101D769-69F3-43E7-A45E-4163FDCF1131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429AAA06-74CE-4FE6-B2A3-4F56D6009FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E42B534-635F-4740-A8AD-575DD59A4CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E91362-52DC-440D-B6E5-91BE3933B256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012F5293-180C-40DF-8865-9E817E6E48A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4FA045-F279-45BE-8C6D-E5F8A786D9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4FA045-F279-45BE-8C6D-E5F8A786D9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3F742E-6411-4F5C-BFD1-46F8C769A1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DACC1E1-687A-4D66-ACE0-17A42DDCEF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEFF00B-4821-4FC5-8942-4CFC8B9FEA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47573E64-3B61-4BD1-A3E8-63F7D884223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7734986C-5943-411D-BEDF-9AE84C017754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7734986C-5943-411D-BEDF-9AE84C017754
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263042-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Besnik Sulu-2018-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
Besnik Suli-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
Vendim i ortakut.PDF
Shenime Spjeguese.PDF

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551794-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime te Ndryeshme.PDF
Vendim Ortakut.PDF
Besnik Suli -2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF.xlsx
Besnik  Suli-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726603-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguse.PDF
Vendimi i ortakut 2020.PDF
Besnik Suli -2020-Pasqyra e pozicionit financiar-VF.xlsx
Besnik  Suli-2020-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930106-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakut 2021.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjegues.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B69580C-94E9-416E-986D-CABAD7E28F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AB3F98-9A18-4863-8025-D414AF186CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57E70B9-C8BB-45CA-A06E-2A14A9C50854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C30A399-F208-46DB-A5BE-2602B7ACD1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B28B800-1018-44BD-8AAE-28A42B399785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4A88BF-A996-43D0-95A7-169A3E2B4276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D566DE96-F803-4264-96B2-F96FD532ACAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3EB069-2181-466B-8FE1-5C7598ED049B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B5F7A-442B-420A-9E55-682E47409470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77C7CC-9D5C-4CC4-9B2F-ABFAD8BBA631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA921936-EEF7-4DAA-9685-1047B3EFCA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8346F69C-4088-4618-B73D-1952F6B2C26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87C395-8BDD-4A2A-AC5C-5F0D489047DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B9070-A494-439D-A74D-9F3A91B58220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2773C045-9112-4C15-94A9-610B1D88BF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A08E29-8048-4C47-B49E-E0B6AFE71D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC7BD8E-D0AF-46CF-BDD2-CDA2DB7FAC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129AA845-01DB-43C2-95A9-D1C0C44611F0
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13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155548-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakut 2022.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese.pdf

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285991-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Telefon ishte            ("0682040361")          u be            ("0682029177")         
Telefon 1 ishte            ("0682956177")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Besniksuli@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Karpentier.Suvatime,shtrim pllakash,hekurkthyes.")          u be            
("Karpentier.Suvatime,shtrim pllakash,hekurkthyes,Montim Skela ndertim,Berje 
mur tulle etj.")         

Lista e Dokumenteve:

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295630-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimeSpjeguesePDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074E7B3-47F0-474C-B21D-FE965E9DAC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818651C5-7822-4A7C-926E-8CA90B43FCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7A35B2-A158-41FB-B6AF-3FE91130A619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD0BCA8-0619-4554-B62B-CF684C5B63F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5978468F-0929-4BED-A6A2-467BF6BC8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817F41CE-47D7-4A66-9D5C-49CE6572953A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB55C6F-DA8E-4E1B-923E-FD63115370CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B611ACA-02AB-4C14-8B5A-201C2F4ECA5B

